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Winter Wonderland 
Koncert Big Bandu i studentów Instytutu Wokalistyki Estradowej 
 
Zimowymi przebojami i lubianymi standardami jazzowymi wypełniony będzie program 
koncertu Big Bandu Akademii Muzycznej w Łodzi. Zaśpiewają studenci Instytutu 
wokalistyki Estradowej: Katarzyna Sut, Maryla Modzelan, Milena Kiełtyk i Kuba 
Anusiewicz. Solistami będą też instrumentaliści: saksofonista Szymon Bońkowski 
i perkusista Błażej Kozłowski. Big Band Akademii Muzycznej w Łodzi poprowadzi Jacek 
Delong. Koncert odbędzie się 9 stycznia 2022 (niedziela) o godzinie 18.00 w Sali 
Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a. Bilety w cenie 25 zł i 15 
zł do nabycia w kasie biletowej AM (tel. 42 662 17 50). 
 
Na rozpoczęcie koncertu Big Band zagra „We Wish You a Cookin' Christmas”, czyli medley 
popularnych zimowych melodii takich jak: „Rudolph the Red-Nosed Reindeer” czy „Carol of 
the Bells”. W programie pojawią się też: „Merry Christmas, Baby” Lou Baxtera i Johnny’ego 
Dudleya Moore’a oraz tytułowy „Winter Wonderland”, w których zaśpiewają: Milena Kiełtyk, 
Maryla Modzelan, Katarzyna Sut i Kuba Anusiewicz. Świątecznym polskim akcentem będzie 
piosenka do słów Artura Andrusa „Bambino Jazzu”, zaśpiewana przez Katarzynę Sut. 
Pojawiające się w tekście utworu „solo saksofonu” zagra Szymon Bońkowski.  
  
Na styczniowy koncert zespół przygotował także przeboje niezwiązane z sezonem 
świątecznym, ale za to należące do jazzowego kanonu i wykonywane na całym świecie. Big 
Band zagra m.in. zaaranżowany przez kompozytorkę Miho Hazamę medley utworów z 
albumu „Maiden Voyage” Herbiego Hancocka czy „It Don’t Mean A Thing If It Ain’t Got That 
Swing” Duke’a Ellingtona (solo na wibrafonie Błażej Kozłowski). Katarzyna Sut, Milena Kiełtyk 
i Kuba Anusiewicz zaśpiewają także kilka przebojów z repertuaru Nata Kinga Cole’a, Elli 
Fitzgerald i Franka Sinatry: „It’s Only a Paper Moon”, „I Wish You Love” oraz „Thou Swell”. 
 
Limit miejsc zgodny z aktualnymi restrykcjami sanitarnymi. 
 
 
więcej informacji: 
http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/styczen-2022/156320-
winter-wonderland 
 


